
MEPRO FRBS FLIP BACKUP REAR&FRONT 4 DOT REAR/ORANGE
HYPER BRIGHT FRONT DESERT

> > Części - broń krótka Przyrządy celownicze Zestawy przyrządów celowniczych

Ten plan awaryjny jest zawsze w zasięgu wzroku. Mepro FRBS to zestaw
celowników wzbogacony o tryt, w którym w zależności od modelu na dużej
aperturze tylnego celownika umieszczone są dwa lub cztery mniejsze fiolki z
trytem. Samoświetlające się przednie i tylne celowniki awaryjne zostały
zaprojektowane, aby zapewnić strzelcowi dodatkowe celowniki na wypadek
awarii głównych optyk. Dodatkowo, wysokość słupka przedniego celownika
można łatwo regulować bez użycia narzędzi. Dzień czy noc, tryt sprawia, że
Mepro FRBS jest realną opcją. Mepro FRBS to zaawansowany, podwójny
celownik o dużej wytrzymałości i niskim profilu, wzbogacony o tryt, stanowiący
zestaw celowników awaryjnych. Cztery fiolki z trytem są mocno osadzone w
tylnym celowniku, a jedna fiolka z trytem znajduje się w przednim celowniku.
Dodatkowo, samoświetlające się celowniki awaryjne Mepro FRBS zostały
zaprojektowane, aby zapewnić Ci dodatkowe celowniki, jeśli główne optyki
zawiodą. Możesz również używać go jako głównego celownika.

Cechy

Nazwa: MEPRO FRBS FLIP BACKUP REAR&FRONT 4 DOT REAR/ORANGE HYPER BRIGHT FRONT
DESERT
Producent: MEPROLIGHT
Nr produktu: EU2010756
Nr prod.: 403440
Kolor: Black
Waga dostawy: 0.6kg
UPC: 810013522150

https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze
https://www.brownells.pl/Czesci-bron-krotka/Przyrzady-celownicze/Zestawy-przyrzadow-celowniczych
https://www.brownells.pl/MEPRO-FRBS-FLIP-BACKUP-REARFRONT-4-DOT-REAR/ORANGE-HYPER-BRIGHT-FRONT-DESERT/pl
https://www.brownells.pl/MEPRO-FRBS-FLIP-BACKUP-REARFRONT-4-DOT-REAR/ORANGE-HYPER-BRIGHT-FRONT-DESERT/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Meprolight
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Instrukcja bezpieczeństwa dla MEPRO FRBS

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup zestawu celowników MEPRO FRBS. Naszym celem jest zapewnienie Państwu bezpiecznego i
efektywnego użytkowania produktu. Proszę zapoznać się z poniższymi wytycznymi bezpieczeństwa, aby uniknąć
potencjalnych zagrożeń.

Ogólne wytyczne bezpieczeństwa
Produkt MEPRO FRBS został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie użytkownika.
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub oznak zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Używaj celowników MEPRO FRBS tylko w warunkach, do których są one przeznaczone.
Nie modyfikuj ani nie próbuj naprawiać produktu samodzielnie.
Upewnij się, że celowniki są prawidłowo zamontowane przed użyciem.
Zachowaj szczególną ostrożność podczas korzystania z celowników w nocy lub w słabych warunkach
oświetleniowych.
Nie pozwól dzieciom na korzystanie z produktu bez nadzoru dorosłych.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Montaż:

Upewnij się, że masz wszystkie niezbędne narzędzia do montażu.
Zainstaluj celowniki zgodnie z instrukcją producenta, dostarczoną w opakowaniu.
Sprawdź, czy celowniki są stabilnie zamocowane przed użyciem.

Użytkowanie:

Włącz celowniki przed rozpoczęciem strzelania.
Używaj trytu w celownikach zgodnie z zaleceniami producenta.
W przypadku awarii głównych optyk, korzystaj z celowników awaryjnych.
Po zakończeniu użytkowania, wyłącz celowniki i przechowuj je w bezpiecznym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktów elektronicznych do zwykłych śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami odpadowymi w celu uzyskania informacji o odpowiednich metodach
utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
Proszę pamiętać, że dla wszelkich pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, należy
skontaktować się z lokalnym punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie tych wskazówek, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo podczas korzystania z
MEPRO FRBS.
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